

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **02275**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02847560543**
Codice fiscale: **02847560543**
Denominazione: **SALVI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'Agricoltura Z. IND**
CAP: **06046**
Comune: **NORCIA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PG**
Numero di iscrizione: **245354**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0743/817367**
Fax: **0743/824575**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA PONTANO,18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-10-15** (15 Ottobre 2019)
Numero documento: **1489**
Importo totale documento: **3307.88**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SCATOLA STERZO 93828592**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1278.45**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **1022.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TESTINE TIRANTE SUP DX/SX**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **130.15**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **208.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TESTINA TIRANTE 93802209**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **130.15**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **104.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **TESTINA TROT.DX 93807545**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **100.85**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **161.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **LAMPADA 12/5**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1.50**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **2.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **LAMPADA 12 /4**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1.20**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **1.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **LAMPADA 12/ VETRO**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **1.80**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **2.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GOMME 225/75/16 TERMICHE**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **125.00**
Valore totale: **250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CONTR.AMBIEN.COME DA DM 82 DEL 11/4/11 ART.5 COMMA4**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **4.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GOMEM NEXEN 225/75/16 TERMICHE**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **115.00**
Valore totale: **460.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CONTR.AMBIEN.COME DA DM 82 DEL 11/4/11 ART.5 COMMA4**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **9.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **MARTELLO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **SERIE PARASGHZZI OMAGGIO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO INT/EST**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **100.00**
 Valore totale: **100.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **TESTINA LATO SX SCATOLA SERZO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **38.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **30.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO SOTTO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **20.00**
 Valore totale: **20.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SALDATURA**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **20.00**
 Valore totale: **20.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **SOST.SCATOLA STERZO+SALDATO SUPPORTO+SOST. GOMME 1/2 ASSE+SOST. TUTTE LE TESTINE+MONT.MARTELLO+SIST. MANIGLIA X SALIRE+SOST. PARASGHIZZI+LAVATO SOTTO+SIST. LUCI+CONTROLLO PER REVISIONE+MANO D'OPERA**
 Quantità: **12.00**
 Valore unitario: **25.00**
 Valore totale: **300.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **PREV.388**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CIG.Z4427764D6**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **2711.38**
 Totale imposta: **596.50**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP02** (assegno)

Data scadenza pagamento: **2019-10-31** (31 Ottobre 2019)

Importo: **2711.38**

Codice IBAN: **IT08V0570438580000000072202**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it